ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU

*
Số 27-GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Âu Lâu, ngày 22 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..............................................................................................

 Thực hiện Kế hoạch số 24-KH/ĐU ngày 28/8/2025 của Đảng ủy phường Âu

Lâu về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa người đứng đầu cấp ủy Đảng, chính quyền

với Nhân dân về công tác quản lý trật tự đô thị trên địa bàn, cụ thể như sau:

    1. Hình thức: Đối thoại trực tiếp.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00' ngày 24/9/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường Âu Lâu.

4. Thành phần:

4.1. Chủ trì hội nghị: Đồng chí Trần Việt Quý - Bí thư Đảng ủy.

4.2. Thành phần đại biểu:

- Thường trực Đảng ủy phường,

- Thường trực HĐND phường,

- Lãnh đạo UBND phường,

- Trưởng Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường,

- Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội phường,

- Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường,

- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường,

- Trưởng Công an phường,

- Chánh Văn phòng Đảng ủy phường,

- Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường,

- Lãnh đạo Ban quản lý chợ Yên Bái,

-Đội Quản lý Trật tự đô thị phường Yên Bái,

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông và Văn hóa Yên Bái,

- Bí thư chi bộ - Trưởng Ban công tác Mặt trận; Tổ trưởng các Tổ dân phố và

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

đại diện một số hộ gia đình trên địa bàn phường (Đề nghị các đồng chí Bí thư chi

bộ của các Tổ dân phố lựa chọn 03 hộ đại diện các gia đình đến dự Hội nghị).

5. Nội dung hội nghị:

- Thông tin về tình hình quản lý trật tự đô thị trên địa bàn trong thời gian qua.

- Đối thoại, trao đổi giữa người đứng đầu cấp ủy Đảng, Chính quyền  với

Nhân dân về những khó khăn, tồn tại trong công tác quản lý trật tự đô thị.

- Tiếp thu ý kiến, kiến nghị và giải đáp những thắc mắc của Nhân dân và

tháo gỡ những khó khăn, tồn tại và đề ra giải pháp để nâng cao hiệu quả công

tác quản lý trật tự đô thị trên địa bàn phường.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, bố trí tham dự đầy đủ, đúng

thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huyền Trang

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm